

府谷中学校园视频监控存储扩容项目采购合同

甲方（采购人、全称）：府谷县府谷中学

乙方（供应商、全称）：榆林九星盛元建筑工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合同。

一、项目概况

- 1、项目名称：府谷中学校园视频监控存储扩容项目采购
- 2、项目地点：府谷县
- 3、项目内容：本项目为府谷中学校园视频监控存储扩容项目采购，只要采购内容为：32路智能硬盘录像机、64路智能硬盘录像机、10T存储硬盘、SATA接口硬盘线缆、千兆交换机、六类网线、电源线、插线板、安装辅材、设备安装调试服务费等（具体见后附合同清单）。

二、组成本合同的文件

1. 协议书；
2. 中标通知书、投标文件、招标文件、澄清、补充文件；
3. 相关服务建议书；
4. 附件 1：合同清单；

本合同签订后，双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。

三、合同金额

合同金额(大写)：伍拾捌万陆仟玖佰元整（¥ 586900.00）。

合同总价即中标价（包含服务项目本身价格、税费、装订费、评审会议费、专家费等一切费用）。

四、结算方式：

1、由采购人负责结算，在付款前，供应商必须开具全额发票给采购人。

2、付款方式：项目经甲方验收合格后，30个工作日内安排付款。

五、供货期限

自合同签订之日起 60 日历天。

中标企业遇到可能妨碍按时交货（完工）和提供服务的情况，应当及时以书面形式通知招标人，说明原由、拖延的期限等；招标人、招标组织机构在接收到通知后，尽快进行情况评估并确定是否通过修改合同，酌情延长交货（完工）时间或者通过协商加收误期赔偿金。

六、甲乙双方的权利与义务

（一）甲方的权利与义务

1. 甲方应向乙方提供准确、具体的服务内容及相关资料。
2. 甲方应按合同规定的日程和款项及时向乙方付款。
3. 甲方负责协调解决涉及乙方范围内的工作，并指定专人配合。

（二）乙方的权利与义务

1. 乙方负责按规定的时间完成甲方交付的全部工作。
2. 协助甲方完成相关工作。
3. 确保工作成果；
4. 甲方如未按本合同规定的时间、款额付款，乙方可视情节推迟或停止履行乙方相应的责任和义务或终止合同，并有权追究甲方由此给乙方造成的损失。

七、验收方式

1、乙方为甲方提供的服务质量应符合国家或相关行业的标准。

2、乙方完成服务后应及时通知甲方进行验收。验收方法为联合抽查验收，验收合格的，甲方在验收合格单上签字；验收不合格的，乙方应当在 15 日内进行返工或调整，并重新提交甲方验收。

八、其它事项

(一)乙方不得转让、分包给其它单位或个人。

(二)乙方的投标文件和承诺等内容将列入合同。

九、知识产权归属

(一)乙方为履行本合同义务所形成的服务成果的知识产权归甲方所有。

(二)乙方保证向甲方提供的服务成果是其独立实施完成，不存在任何侵犯第三方专利权、商标权、著作权等合法权益。如因乙方提供的服务成果侵犯任何第三方的合法权益，导致该第三方追究甲方责任的，乙方应负责解决并赔偿因此给甲方造成的全部损失。

十、违约责任

(一)按《民法典》中的相关条款执行。

(二)未按合同要求提供服务或服务质量不能满足本次招标要求，甲方有权终止合同和对乙方违约行为进行追究。

(三)任何一方因不可抗力原因不能履行协议时，应尽快通知对方，双方均设法补偿。如仍无法履约协议，可协商延缓或撤销协议，双方责任免除。

十一、合同组成



1、合同文本、招标文件及投标文件

2、国家相关规范及标准

十二、合同争议解方式

本合同在履行过程中发生的争议，由甲、乙双方当事人协商解决，协商不成的按下列第(二)种方式解决：

(一)提交府谷县仲裁委员会仲裁；

(二)依法向甲方所在地人民法院起诉。

十三、合同生效

(一)本合同须经甲、乙双方的法定代表人(授权代表)在合同书上签字并加盖本单位公章后正式生效。

(二)合同生效后，甲、乙双方须严格执行本合同条款的规定，全面履行合同，违者按《中华人民共和国民法典》的有关规定承担相应责任。

(三)本合同一式份，甲乙双方各执份。

(四)本合同如有未尽事宜，甲、乙双方协商解决。

采购人：(盖章)

地址：

邮政编码：

法定代表人或其授权

的代理人：(签字)

开户银行：

账号：

电话：15929685979

时间：2025.10月10日

中标人：(盖章)

地址：

邮政编码：

法定代表人或其授权

的代理人：(签字)王海海

开户银行：

账号：

电话：13219620880

时间：2025年10月10日

附件 1

府谷中学校园视频监控存储扩容项目采购合同 采购清单

序号	产品名称	品牌	规格型号	数量	单价	合计
1	32 路智能硬盘录像机	大华	DH-NVR4832-4KS2_I	9	2230	20070
2	64 路智能硬盘录像机	大华	DH-NVR816-64-HDS3-I	6	4150	24900
3	10T 存储硬盘	希捷	ST10000	324	1442	467208
4	SATA 接口硬盘线缆	希捷	SATA 3.0	324	24	7776
5	千兆交换机	华三	S1008V2	10	350	3500
6	六类网线	秋叶原	CAT6	3	800	2400
7	电源线	秋叶原	4*3	380	7	2660
8	插线板	公牛	GN-B2080	15	60	900
9	安装辅材			1	2800	2800
10	设备安装调试服务费			1	54686	54686
合计						586900